1
2

ПРОТОКОЛ № 3

заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок на право

заключения муниципального  контракта по текущему ремонту мягкой рулонной кровли

МДОУ «Детский сад №8»

24 сентября 2008 г.                                                                                                         10 час. 15 мин.

г. Великие Луки, пр-кт Ленина, д.24, здание Администрации города.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Груздов А.К.

Члены комиссии: Терех А.В., Борисов В.А., Копшинова Л.М., Шатрова Л.П.
      Заседание единой комиссии открыл председатель комиссии Груздов А.К. -  на предыдущем заседании комиссии были допущены к участию в конкурсе и признаны участниками 4 (четыре) конкурсанта.

     Комиссия оценивала и сопоставляла заявки на участие в открытом конкурсе, в целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта в соответствии с критериями, установленными конкурсной документацией.

Результаты оценки и сопоставления заявок (см. таблицу оценки  конкурсных  предложений в соответствии с критериями  конкурсной заявки на официальном сайте города Великие Луки – Приложение № 1 к протоколу № 3 от 24 сентября 2008г.)

     На основании результатов оценки и сопоставления заявок  на участие в конкурсе единая комиссия присвоила каждой заявке порядковые номера и выявила победителя.
     Заявке ООО «ПсковПромАльп» (182100, Псковская обл.,  г. Великие Луки, пр. Гагарина. д.118А), как участнику предложившему лучшие условия выполнения контракта, с ценой контракта 424418,00 (четыреста двадцать четыре тысячи четыреста восемнадцать рублей) присваивается – первый номер.
     Заявке ООО «Мираж» (182100, Псковская обл, г. Великие Луки, пр-т. Октябрьский, д.136) присваивается – второй номер.
      Победителем конкурса по текущему ремонту мягкой рулонной кровли МДОУ «Детский сад №8» -  признается  ООО «ПсковПромАльп» (182100, Псковская обл.,  г. Великие Луки, пр. Гагарина. д.118А), заявке которого присвоен первый номер.

Проголосовали: за – 5; против – нет; воздержались – нет.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

В течение трех дней со дня подписания протокола, по одному его экземпляру передается победителям конкурса вместе с проектами муниципального контракта с включенными в него условиями исполнения контракта.

Председатель комиссии                 ____________________ Груздов А.К.

Члены комиссии:

____________________  Борисов В.А.

____________________ Терех А.В.

____________________ Копшинова Л.М.

                                                          ____________________ Шатрова Л.П.

Заказчик (Управление образования) ____________________ А.А. Шулаев

                          Приложение № 1

                    к протоколу № 3 от 24.09.2008 г.

Таблица  оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципальных контрактов
По текущему ремонту мягкой рулонной кровли МДОУ «Детский сад №8»

	Наименование

	Начальная

цена контракта

(руб)
	Победитель конкурса
	Цена

контракта

(руб)

	Текущий ремонт мягкой рулонной кровли МДОУ

 «Детский сад №8»
	500 000,00
	ООО «ПсковПромАльп»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Гагарина, д.118А
	424418,00

	ООО «Мираж»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136
	440009,00

	ООО «Велстройпроект»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.18
	454707,00

	ООО «Созидатель»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Винатовского, д.15
	480160,00

1